
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:55 A  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 19 7 5 8

2525
17:10

╳

11
25

4
16

5
17

6
20

7
22

8
23 Auszeit

22:16

Ende
17:14 B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 14 17 7 15

1911 23
4:6 2:5
7:11 6:8

0
8

1
10

3
11

4
12

5
17

6
19

Auszeit

8:14
19:24

S
A
T
Z

2

Start
17:17 B  Hammer Spor… R

I II III IV V VI Punkte
9 12 14 17 7 15

911 23
7:18 4:14

╳ 3 6 8 9
Auszeit

3:7

Ende
17:31 A  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
4 19 7 25 8 2

2529 3
15:6 15:6

0 14 18 21 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:34 A  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 19 3 29 8

254
17:14

╳

11
23

3
15
24

4
16
25

5
17

6
19

9
22

Auszeit

16:13
23:21

Ende
17:57 B  Hammer Spor… S

I II III IV V VI Punkte
9 12 14 17 7 15

2211 23
4:5 2:4
8:11 7:9

0
8
21

1
11
22

3
14

5
15

6
16

7
19

Auszeit

8:15
21:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  Hammer SportClub II vs. SSV Meschede III A
Spiel 48 24.02.2024 16:55 Uhr

Sporthalle Westerheideschule
58739 Wickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hammer Spor… 8/14

7 Sabaa, Nour X
9 Weyers, Emma X

11 Conrady, Kira X
12 Farwick, Mara X
14 Bruske, Kimberly X
15 Wagner, Amelie X
17 Winkler, Annika X
23 Rüter, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

T Wüste, Victoria

C

A  SSV Mesched… 10/14
2 Nolte, Emma X
3 Gök, Acelya X
4 Sambale, AnnaLena X
5 Völker, Hannah X
7 Remboska, Marija X
8 Bratz, LorinLena X

13 Gök, Defne X
19 Grobbel, Jule X
25 Lin, WenHui X
29 Arslan, Hivda X
A  Libero
13 Gök, Defne X
A  Offizielle
T Schüttler, Carolin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  Hammer Spor…
SSV Mesched…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 19 1 19 25 1 1 1
1 2 0 9 2 14 25 1 2 0
2 4 0 22 3 23 25 1 1 2

4
5

5 10 0 50 56 75 3 4 3
Start: 16:55 Ende: 17:57 Dauer: 1:02

Sieger: SSV Meschede III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Völker, Eileen 1
2 Schröder, Carolin 2

Schr. Reinhart, Julia
Assist. Goeke, Hannah

Dokument erstellt: 24.02.2024 17:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


