

Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

(B) Hammer SportClub II vs. SSV Meschede III (A)

Spiel 48

24.02.2024 16:55 Uhr

Sporthalle Westerheideschule 58739 Wickede



				S		tart 5:55	A	SSV N	/lesche	ed	R		ide :14	В	Hamn	ner Sp	or	S	
	А	ufsc	hlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	St	artaı	ıfstellung	12	2	4	19	7	5	8		9	12	14	17	7	15		
ellun			Spielernr.	Ľ					25		25	(11)					(23)	19	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	s	pielstand	Z					17:10			4:6					2:5	1	
			,									7:11					6:8	1	
		1. 2.	5. 6.	1	X ₁	4 16	5 17	6 20	7 22	8 23	Auszeit	0	1 10	3 11	4 12	5 17	6 19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3.	7.	_	25)	10	11	20	22	23		О	10	11	12	11	ரூ	8:14	
		4.	8.		\subseteq						22:16							19:24	
				_	٥	tart						Er	nde					_	
	1	_		S		7:34	(A)	SSV	/lesche	ed	R		:57	(B)	Hamn	ner Sp	or	S	
	A	ufsc	hlagfolge	Λ		Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	

S		art :17	В	Hamn	ner Sp	or	R	En 17:	de :31	A	SSV N	1esche	ed	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	12	14	17	7	15	_	4	19	7	25	8	2	
<u> </u>	11					23	9	29		3				25
_	7:18					4:14		15:6		15:6				
2	Χ	3	6	8	9		Auszeit	0	14	18	21	25)		Auszeit
							3:7							

	Т			S		art :34	A	SSV I	Mesche	ed	R		de :57	В	Hamn	ner Sp	or	s
	Α	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	St	artauf	fstellung	1	2	5	19	3	29	8		9	12	14	17	7	15	
Aufstellung	A	s	pielernr.	<u> </u>					4		25	11)					23)	22
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4					17:14			4:5					2:4	
												8:11					7:9	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 11			5 17		9 22	Auszeit	0 8	1 11	3 14	5 15	6 16	7 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23	24	16 25				16:13 23:21	21	22					8:15 21:24

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
-														
7														
_														
4														

(B) Hammer Spor...

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artauf	fstellung	_
ını		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1

n								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	!	
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
nd																						
ır.																						
ng	$\dot{\tau}$																					
ge	SATZ	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte

Assist. Goeke, Hannah

Kte	$ igcup_{}$	•		2	© Nolte, Emma	X
	7	Sabaa, Nour	Χ	3	Gök, Acelya	Х
	9	Weyers, Emma	Χ	4	Sambale, AnnaLena	Х
	11	Conrady, Kira	Χ	5	Völker, Hannah	Х
	12	Farwick, Mara	Χ	7	Remboska, Marija	Х
	14	Bruske, Kimberly	Χ	8	Bratz, LorinLena	Х
roit	15	Wagner, Amelie	Χ	13	Gök, Defne	Х
	17	©Winkler, Annika	Χ	19	Grobbel, Jule	Х
	23	Rüter, Johanna	Χ	25	Lin, WenHui	Х
		\ Libara		29	Arslan, Hivda	Х
	(B)) Libero		(A)	Libero	
. 1				13	Gök Defne	X

A SSV Mesched...

10/14

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

				Ergeb	nisse					
B)н	am	mer :	Spor	SSV	Mes	che)	ed		Œ
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	7
2	4	0	19	1	19	25	1	1	1	Ľ
1	2	0	9	2	14	25	1	2	0	Ì
2	4	0	22	3	23	25	1	1	2	Ì
				4						Ì
				5						Ì
5	10	0	50		56	75	3	4	3	Ì
S	tart	: 16	6:55	Ende:	17:57	Dau	ıer:	1:0)2	1
Sie	ue	r· S	SSV I	Mesche	de III				3.0	1

B) Libero	A Libero
D 0#:-:-!!-	13 Gök, Defne X
B) Offizielle	A Offizielle
T Wüste, Victoria	T Schüttler, Carolin E

		Schiedsgericht		Linienrichter
ſ	1	Völker, Eileen	1	
Į	2	Schröder, Carolin	2	
			Schr.	Reinhart, Julia

Dokument erstellt: 24.02.2024 17:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP